
Bucaramanga 
una sola ciudad 
un solo corazón 

RESOLUCION No0 4 3 8 DE 2014 

Por medio de la cual se acepta renuncia 

EL ALCALDE DE BUCARAMANGA 
En uso de sus atribuciones Constitucionales y Legales, 

CONSIDERANDO: 

1) Que según oficio de fecha 10 de noviembre de 2014, la señora HERLY SANDOVAL 

TARAZONA identificada con cedula de ciudadanía No. 37.722 463. presento renuncia 

irrevocable a partir de la fecha al cargo que venía desempeñando como 
PROFESIONAL. UNIVERSITARIO CÓDIGO 219 GRADO 25 del nivel Profesional De 

Libre Nombramiento y Remoción dependiendo del Despacho Alcalde.  

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO: A partir del 13 de noviembre de 2014 se acepta la renuncia 
presentadla por la señora HERLY SANDOVAL TARAZONA identificada con cedula de 
ciudadanía No. 37.722.463. al cargo que actualmente ocupa corno PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO CÓDIGO 219 GRADO 25 del nivel Profesional De Libre Nombramiento 
y Remoción dependiendo del Despacho Alcalde. 

ARTICULO SEGUNDO: Copia de la presente Resolución será enviada al Despacho del 
Alcaide, Secretaria Administrativa. Nómina, Hojas de Vida, interesado y demás oficinas a 
las que haya lugar. 

NOTIFIQUESE. COMUNIQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en Bucaramanga. 10 NOV 2014 

LUIS FRANCISCO BOHORQUEZ 
Alcalde 

Katherine Marhnez -- Abogada Contratista 
keviso aspectos Administrativos: LIA PATRICIA CARRILLO CARCIA - Subsecretaria de Despacho 
Revisó dSDectcs tecnisos administrativos: JAIME ORDON1EZ (DROONEZ Se -etarraAdministrativa 
R.viso aspectos joridicos OARMFN CFCILIA SIMMACA AGUDFI O - Secretaria joridica 


	Page 1

